
Botilbuddet Platanvej har brug for personale

Har du interesse og erfaring inden for det psykiatriske speciale?
Vi søger medarbejdere gerne med sundhedsfaglig eller pædagogiske psykiatrisk erfaring
til Botilbud Platanvej.
Stillingerne er ledig pr. 01.09.2024 eller hurtigst muligt.
Botilbud Platanvej er en del af Center for Psykiatri og Handicap i Vordingborg Kommune og er et
socialpsykiatrisk botilbud, der tilbyder målrettet og struktureret længerevarende støtte til voksne
borgere med sindslidelser. Der må forventes udførelse af personlig pleje. Den socialpsykiatriske
støtte tilrettelægges med afsæt i den socialpædagogiske metode KRAP (Kognitiv,
Ressourcefokuseret og Anerkendende Praksis). 
Vores kerneopgave er: ” Vi støtter borgeren i at bevare og udvikle egne ressourcer. Indsatsen
planlægges og udføres med udgangspunkt i borgerens ressourcer, og via en samarbejdsorienteret
faglig, struktureret og målrettet indsats”.  
Du kan læse mere om Botilbud Platanvej på vores hjemmeside og seneste rapport fra Socialtilsyn
Øst. https://center-for-socialpsykiatri.vordingborg.dk/vi-tilbyder/botilbud/platanvej/ 
Vi har følgende forventninger til dig: 

Har psykiatrisk erfaring. ●

Du er en god kollega og vægter det gode samarbejde, så beboerne kan leve et for dem

værdigt liv 

●

Du tager ansvar og del i dagens opgaver. ●

Du er mødestabil og er psykisk og fysisk robust. ●

Du kan både arbejde selvstændigt og i teams. ●

Er fortrolig med brugen af it i det daglige arbejde. ●

Du medvirker til at udvikle fagligheden på bostedet, og tør stille spørgsmål.  ●

Vi tilbyder: 

Et bosted og et center i konstant udvikling ●

Individuel introduktion og sidemandsoplæring●

Dygtige og engagerede tværfaglige kolleger som bidrager med faglig sparring●

Løbende supervision ●

Mulighed for at bruge dine faglige og personlige kompetencer.●

En arbejdsplads, der vægter, at kommunens værdier ”Dialog, Udvikling og Synlighed” lever i
hverdagen.' 
Hvis ovenstående vækkede din interesse, har du mulighed for at se et lille glimt af os på følgende
link: https://dreambroker.com/channel/t7c29bst/cjgjsx31  
Ansøgningsfrist søndag den. 03. august 2025 Vi holder ansættelsessamtaler onsdag d. 06. august
2025
Løn- og ansættelsesforhold er efter gældende overenskomst.  
Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte leder Judy Olsen
json@vordingborg.dk 
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